פיצוי למתלוננת בסך 1,500 ₪.

לבקשת הנאשם יקוזז הפיצוי מהפיקדון במ"ת 19378-10-15.

בשעה 21.2.17 ביום השירות עבודות על הממונה של מרכז מחוז במפקדת עונשו לריצוי יתייצב הנאשם
.08:00

העתק הפרוטוקול יישלח לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ח כסלו תשע"ז, 28/12/2016 במעמד הנוכחים.